



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jakubiak Holding ApS

Langagervej 16, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 40 37 50 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Niels Jakubiak Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakubiak Holding ApS Langagervej 16 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 40 37 50 15
	Stiftet: 25. marts 2019
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Niels Jakubiak Andersen, Adm. dir.
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Næste ApS, Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier eller anparter i kapitalselskaber herunder formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -5.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 416.587 kr. mod 385.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-6.250	-5.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	454.321	392.059
Nedskrivning af finansielle aktiver	-26.959	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.977	-2.878
Resultat før skat	415.135	384.056
1 Skat af årets resultat	1.452	1.144
Årets resultat	416.587	385.200
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	382.363	391.679
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Disponeret fra overført resultat	-22.976	-6.479
Disponeret i alt	416.587	385.200



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>894.590</u>	<u>512.228</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>894.590</u>	<u>512.228</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>894.590</u>	<u>512.228</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.000	49.676
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>259.046</u>	<u>117.960</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>304.046</u>	<u>167.636</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.810</u>	<u>42.325</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>339.856</u>	<u>209.961</u>
	Aktiver i alt	<u>1.234.446</u>	<u>722.189</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	822.572	512.209
Overført resultat	45.766	-3.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	965.538	548.951
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19	19
Selskabsskat	115.634	116.816
Anden gæld	148.255	51.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.908	173.238
Gældsforpligtelser i alt	268.908	173.238
Passiver i alt	1.234.446	722.189

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.						
januar 2020	1	120.530	39.999	3.221	0	163.751
Resultatandel	0	391.679	0	-6.479	0	385.200
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	0	0	39.999
Overført til reserver	0	0	-39.999	0	0	-39.999
Egenkapital 1.						
januar 2021	40.000	512.209	0	-3.258	0	548.951
Resultatandel	0	382.363	0	-22.976	57.200	416.587
Udloddet udbytte	0	-72.000	0	72.000	0	0
	40.000	822.572	0	45.766	57.200	965.538



Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.452	-1.144
	-1.452	-1.144
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	19	19
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 31. december 2021	18	19
Opskrivninger 1. januar 2021	512.209	167.650
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	454.321	392.059
Årets tilbageførsler på afgang	-26.958	0
Udbytte	-45.000	-47.500
Opskrivninger 31. december 2021	894.572	512.209
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	894.590	512.228
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Næste ApS	Roskilde	90 %
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		


